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Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajgcy otrzymat faksem w dniu 18 marca 2013r. prosdbe o wyjasnienie tresci SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia ,usfuga odbioru, przewozu | dostarczenia
materialow egzaminacyjnych ze szkof ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj.
mazowieckiego”

W zwigzku z powyzszym wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy moze okreslic w § 7 pkt 3-4 zatacznika nr 9 do SIWZ

pkt 3 - w jakich godzinach pracownik wykonawcy ma by¢ obecny w jednostce
Zamawiajacego

pkt 4 — czy ma to by¢ jedna osoba (o ktérej mowa w pkt 3), czy dotyczy to wszystkich oséb w
tym kurieréw i konwojentow.

Odpowiedz:

Zgodnie z §7 pkt 3 zatgcznika nr 9 (umowa) do SIWZ obecnos¢ pracownika Wykonawcy w
miejscu odbioru przesytek od przedstawicieli Wykonawcy (kurieréw) wymagana jest w dniach
odbioru prac ze szkét, terminy odbioru okresla tabela w zatgczniku nr 1 do umowy oraz
tabela nr 1 w SIWZ - opis przedmiotu zamoéwienia. Zamawiajgcy wymaga obecnosci
pracownika Wykonawcy w dniach odbioru prac ze szkét - nie musi to by¢ jedna i ta sama
osoba w kazdym dniu odbioru.

Pracownik ~ Wykonawcy jest obecny przy odbiorze od przedstawicieli Wykonawcy
(kierowcow, kurierow) do czasu zakonczenia przekazywania wszystkich materiatéw
przedstawicielom Zamawiajacego. Przedstawiciele Wykonawcy (kierowca i kurier) po
odbiorze przesytek przez przedstawicieli Zamawiajgcego opuszczajg miejsce odbioru
przesytek.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane §9 ust. 1 i ust 3 zatgcznika nr 9 do SIWZ na
nastepujacy:

Ust. 1 zaptata naleznosci nastapi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany
na fakturze, w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidtowo wystawionej faktury, zgodnie
z rozporzadzeniem Ministra Finansow z 28 listopada 2008r. Wykonawca zobowigzuje sie
wystac fakture Zamawiajgcemu niezwiocznie, najpdzniej w nastepnym dniu roboczym po jej
wystawieniu przesytkg polecona, priorytetows.

Ust. 3 za dzien zaptaty strony wskazujg dzien uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany §9 zatgcznika nr 9 do SIWZ.
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Czy Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacije z zapisow §10 pkt 1 i pkt 2 zatgcznika nr 9 do SIWz
i zastosowanie odszkodowan zgodnych z Regulaminem Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci uwzglednienia odszkodowan okreslonych
w Regulaminie Wykonawcy

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o zmiane §11 pkt 5 zatacznika nr 9 do SIWZ obecnego na nastepujacy:
,Naliczona kara bedzie wyptacona Zamawiajgcemu na wskazany przez niego rachunek

bankowy”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany § 11 ust.5 zatacznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z §11 zatacznika nr 9 do SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian oraz rezygnacji z zapisow okreslonych w §11 zatgcznika
nr 9 do SIWZ.

Pytanie 6:

Zamawiajacy w pkt VI ppkt D1 SIWZ wymaga sprawozdan finansowych. Wykonawca
informuje, ze na dzien sktadania zapytan nie jest jeszcze w posiadaniu sprawozdania
finansowego za rok 2012 zatwierdzonego przez biegtego rewidenta. Czy wobec powyzszego
Zamawiajacy dopuszcza ztozenie sprawozdania za rok 20117

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie sprawozdania za rok 2011.

Zgodnie z pkt V pkt 1 ppkt 4 SIWZ ,wymagane jest wykazanie przez Wykonawce

- znajdowanie sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajgcej wykonanie
zamowienia t. wykazanie sig obrotem rocznym za rok 2010, 2011 nie mniejszym
niz 800 000 zf (osiemset tysiecy zfotych) w kazdym roku’”.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z wymagania dotyczacego zabezpieczenia

nalezytego wykonania umowy okreslonego na 10% ceny brutto oferty, badZ dopuszcza
mozliwos¢ obnizenia wartosci zabezpieczenia na 3%7?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci rezygnacji z wymagania dotyczgcego wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy

w wysokosci 10% ceny catkowitej podanej w ofercie z uwagi na specyfike przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosci odstapienia od zapiséw §11 ust. 3 i 4 zatacznika

nr 9 do SIWZ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosé odstgpienia od zapiséw §11 ust. 31 4 zatgcznikanr 9

do SIWZ?
Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé w jaki sposob bedg zabezpieczone przekazywane
przez przedstawiciela przesyiki, ktore nastepnie bedg wktadane do workow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w §5 zatacznika nr 9 do SIWZ okreS$lit forme przekazania przesyiki

LPrzedstawiciele Zamawiajgcego (Dyrektorzy szkot) sg zobowigzani przekazac przesytke
Wykonawcey w stanie umozliwiajgcym prawidfowe wykonanie ustugi.
Opakowanie powinno byc:

e odpowiednio zamkniete, uniemozliwiajgce dostep do zawartosci przesytki,

e odpowiednio wytrzymate stosownie do wagi i zawartosci przesytki,

e posiadac wfasciwe oznakowania

Pytanie 10:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje ze spetnienia warunku dwéch osob, w tym jednego

konwojenta. Czy dopuszcza aby ustugi byty wykonywane przy udziale dwdch przedstawicieli
Wykonawcy, bez koniecznosci udziatu konwojenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w Il SIWZ (wymagania dotyczace sposobu realizacji ustugi dla OKE) okreslit
.Zamawiajgcy bezwzglednie wymaga wykonania ustugi przy udziale dwéch przedstawicieli
Wykonawcy (kierowca i konwojent) obecnych w kazdym samochodzie”. Zamawiajacy
dopuszcza realizacje ustugi przy udziale dwoch przedstawicieli Wykonawcy w kazdym
samochodzie, okreslenie konwojent, nalezy rozumieé¢ jako osobe pozostajgca
w samochodzie w czasie odbioru kolejnych paczek ze szkét.

Pytanie 11:
Wykonawca zwraca sie z pro$bg o wydtuzenie terminu sktadania ofert do 25.03.2013r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci przediuzenia terminu sktadania ofert.
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